
Zarządzenie Nr 28.2020.K 

Wójta Gminy Stromiec 

z dnia 11 grudnia 2020r. 
 

 
w sprawie powołania Komisji Wyborczej ds. przeprowadzenia wyborów przedstawicieli 

pracowników Urzędu Gminy Stromiec na potrzeby PPK 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje: 

 
 

§1. W celu przeprowadzenia wyborów przedstawicieli pracowników Urzędu Gminy Stromiec, którzy 
będą ich reprezentować w procedurze wyboru instytucji finansowej, o której mowa w ustawie z dnia 
4 października 2018r. o pracowniczych planach kapitałowych, wyznaczam komisję w składzie: 

1) Agnieszka Jedlikowska – przewodnicząca Komisji    
2) Barbara Kamińska – członek Komisji.     

 
§2. Ustalam datę wyborów przedstawicieli pracowników na dzień 16 grudnia 2020 r. 
 
§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

     Wójt 
 

     /-/ Krzysztof Stykowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Zmiana ustawy Dz. U. z 2020 r., poz. 1378 


	Zarządzenie Nr 28.2020.K Wójta Gminy Stromiec z dnia 11 grudnia 2020r.

